#### Bed den medicinske Examen.

Dpgave i Physiologi. Hvorledes skulle vi forklare os Oprindelsen af Indvoldsormene i det menneskelige Legeme?

Dpgave i Therapi. *Mater plurium infantum, quadraginta sex annos nata, florida hucusque et robusta, rite semper, sed non sine doloribus, menstruata, per proximum semestre e menorrhagiis frequentibus sat largis laborare coepit, ita ut vix per XIV dies desint hæ, doloribus pungentibus dorsilumborum et femorum stipatæ. Per idem tempus marcescere et langvescere coepit ægrota, et hisce proximis hebdomadibus effluxu mucoso e genitalibus vexari. Varia medicamina sistentia sine fructu adhibuit, demum exploratio vaginalis ab obstetrice instituta est, qva ex hujus relatione uteri orificium apertum et nodosum inveniebatur, digito premente vix tamen dolebat. Per proximum hebdomadem lassitudine et febrilibus in lecto retinetur ægra, hucusque solitis negotiis strenue vacans. Mens illi tristis est, appetitus prostratus, somnus sat bonus, nec pulsus acceleratus. Causa illi omnino ignota est, domi tamen res angustæ multæque aliæ ærumnæ, quas honestissimas ob causas per annos celare studuit.*

1. Qvibusnam modis ad accuratam morbi diagnosin pervenire potest medicus?
2. Qvænam esse potest ejus indoles et sedes.
3. Qvalis hujus casus ætiologia?
4. Qvæ prognosis?
5. Qvibus diæteticis et pharmaceuticis tractandus est præsens, avertendus futurus status organi affecti vel totius organismi?

#### Bed philologisk Embedsexamen. Foræaret.

For Kandidat Mørch.

Dpgaver i Philologie.

1. Aeschyli Eumenidum cantici Chori versus 143—177 (edit. Guil. Dindorfii, Lipsia 1830) “*ὄὸ ὄὸ ποπαξ, — πασεται*” latine vertantur et explicentur, ita ut ratio habeatur Delphicorum sacrorum.
2. Vertatur Danice et enaretur Ciceronis de legibus libri tertii caput octavum. In enarratione sic exponatur natura et usus pronominum *quisquam* et *quispian*, ut dijudicetur, utrum recte scribatur: nihil esse turpius quam *quemquam* legari, an quam *quempian*.

3. Explicata universa notione deorum marinorum apud Græcos, enaretur mythus Neptuni: habeatur etiam ratio operum artis, quæ ad hunc mythum illustrandum pertineant.
4. Exponatur, qualis fuerit institutio et exercitatio in scholis rhetorum apud Romanos, et quænam scripta supersint, e quibus hujus institutionis et exercitationis forma cognosci possit. Subsistat disputatio intra finem primi post Christum natum seculi.
5. Exponatur locus Deuteronomii cap. 33, 2—17.

## Historiske Dpgaver.

6. At fremstille det politiske Forhold mellem de vigtigste Stater i Grækenland, saaledes som dette Forhold var efter Perserkrigen i Midten af det 5te Aarhundrede før Kristus, og vise, hvorvidt dette Forhold indeholdt Spirer til politiske Bevægelser i den følgende Tid.
7. Hvilke ere de Omstændigheder der indtil Korstogenes Tid mest have bidraget til de geografiske Kundskabers successive Udvikling.